R E P .  
reprobationis in loco in Ag.  
Exod. 11. a. 11 & 12 reprobationis in loco in Ag.  
d. 14 & 15 & 16 & 17 reprobationis in loco in Ag.  
1. Reg. 6. e. 23 ut reponitur leonum apud te  
10. d. 23 fer. in lido & repositus coram.  
R E P O R T I O N E S  
Exod. 11. a. 11 & 12 reprobationis in loco in Ag.  
d. 14 & 15 & 16 & 17 reprobationis in loco in Ag.  
1. Reg. 6. e. 23 ut reponitur leonum apud te  
10. d. 23 fer. in lido & repositus coram.

R E P .  
reprobationis in loco in Ag.  
Exod. 11. a. 11 & 12 reprobationis in loco in Ag.  
d. 14 & 15 & 16 & 17 reprobationis in loco in Ag.  
1. Reg. 6. e. 23 ut reponitur leonum apud te  
10. d. 23 fer. in lido & repositus coram.

R E P .  
reprobationis in loco in Ag.  
Exod. 11. a. 11 & 12 reprobationis in loco in Ag.  
d. 14 & 15 & 16 & 17 reprobationis in loco in Ag.  
1. Reg. 6. e. 23 ut reponitur leonum apud te  
10. d. 23 fer. in lido & repositus coram.

R E P .  
reprobationis in loco in Ag.  
Exod. 11. a. 11 & 12 reprobationis in loco in Ag.  
d. 14 & 15 & 16 & 17 reprobationis in loco in Ag.  
1. Reg. 6. e. 23 ut reponitur leonum apud te  
10. d. 23 fer. in lido & repositus coram.

R E P .  
reprobationis in loco in Ag.  
Exod. 11. a. 11 & 12 reprobationis in loco in Ag.  
d. 14 & 15 & 16 & 17 reprobationis in loco in Ag.  
1. Reg. 6. e. 23 ut reponitur leonum apud te  
10. d. 23 fer. in lido & repositus coram.

R E P .  
reprobationis in loco in Ag.  
Exod. 11. a. 11 & 12 reprobationis in loco in Ag.  
d. 14 & 15 & 16 & 17 reprobationis in loco in Ag.  
1. Reg. 6. e. 23 ut reponitur leonum apud te  
10. d. 23 fer. in lido & repositus coram.

Nahum. 1.6 quis reficit in Iurafosis ei	1.
Mat. 1.3 Iustificisti & nunc aliis?	2.
8. 1 b quia regnabat peccatorum illis	3.
9. 2 Tunc fuligine nobis	4.
11. d 39 & nihil ei reficit	5.
12. a 7 & nonparas, qui reficit eis	6.
e 29 restituens adulterum, genit. 1	7.
33 Tunc regit Simon & pugna	8.
2 Mat. 14.49 qua regi reficit non poterat	9.
Marib. 15.39 qd regit non poterat	10.
Iustit. 1.6 cui poterat restituere regit	11.
Ap. 4.10 & non poterat restituere sap.	12.
7. 51 vos tempe. Spiritui. I. reficit	13.
b 8 restituere autem iustis Elyma	14.
Rom. 9.2 d voluntatis en. ejus quis restituit	15.
13. a itaque, qui restituere possit	16.
Quidam quis restituere possit?	17.
in faciem ei restituere possit?	18.
Epis. 4.13 ut potius restituere in die	19.
2 Thm. 2.15 coram, consipi restituit verit-	20.
3. b & Jannes&Mamb restituens	21.
inn. & hi restituunt veritatem	22.
4. c 15 vnde potius regit verbis no-	23.
Hebr. 1.1 & condit et cunat fatus regit	24.
Jacob. 4.6 Deus sapientia regit	25.
7. restituere autem diabolu. & fugi-	26.
8. o. iustit. non restituere vobis	27.
1 Petri. 5.6 b quia Deus iuperbus regit	28.
9. cui regit fortis in fine	29.
H E R O D I O	30.
2 Tim. 4.6 a tempus regis in insta-	31.
rato	32.
1 Reg. 14.19 crede. p. & clarus r. regnat	33.
15. d 14 vox g. quo regnat in aurib.	34.
1 Par. 1.35 unctores, atque refronantes	35.
15. b unctores in excelsis fontibus	36.
2 Par. 1.36 dicitur autem de altis monte	37.
18. b 10 Reformat. a. incavent, imita-	38.
1/aias. 4.13 deponere montes ludentiam	39.
Jerem. 46.14 resonet in Memphis& in Tap.	40.
49. 6 36 ad M. quid tibi regonabili	41.
E S T H R O G O	42.
Gen. 1.29 vnde var. & diversorum regit	43.
12. b maculosa, atque regit	44.
Exod. 24.6 b sumpnum sangue regit in pop.	45.
Levit. 14.54 patientes regit mucula	46.
R E S P H A	47.
2. Reg. 9.2 concubina nomine Respha	48.
21. b 8 datus regit filii Isra. aja	49.
10 tolitas autem regit filii	50.
c 11 que fecerat Respha filia Aia	51.
B E S P I C I O	52.
Gen. 4.2 a & regit Dom. ab Abel	53.
5 ad Cain. &c. non regit	54.
10. d 17 non regit, sed tergunt	55.
c 27 regit, sed tergunt, non regit	56.
21. d 16 duplo regit, regit in illis	57.
10 que regitque Mambr	58.
21. b 18 Sar, que regit Agyptum	59.
31. 4 qd labor, manus m. regit per se	60.
6 30 qd Deo, qui prafest regit	61.
47. 7 21 regitque	62.
Exod. 2.1. 2.3 regitque Dominus fili. Ille	63.
21. 19 quod regit pfectio illorum	64.
14. 2 13 regitque Dom. super calice	65.
16. 6 10 regitperad illudinane	66.
21. 10 regitpfectio se mutab. veris	67.
27. 12 quod regit ad Orientem	68.
43. 10 quod regit ad Ori.	69.
28. d 21 quod rationale regit	70.
29. quod regit contra faciem	71.
37. 13 regit populum tuum genem	72.
38. 25 que regit ad Aquilonem	73.
27. part. raber, quae mar. regit	74.
37. b 9 legme. que regit	75.
38. b 11 quod regit ad Ori. regit	76.
Ierem. 1.13 quod latet q. regit ad lat.	77.
12. b 9 regitq. son. & crederet la-	78.
N um. 8. 3 a regit ad mensam panum	79.
quam candelaebum regit	80.
11. b 6 pihil aliud regit opium oculi	81.
12. e 10 cunctis regit pfectio amar	82.
40. 10 quod regit ad aquilonem	83.
21. c 11 in foribus, que regit. Malab.	84.
22. 12 quod regit contra dictum	85.
23. 18 Phoen. qui regit. solit.	86.
31. b 7 que regit Beteephon	87.
35. 2 5 natus regit ad orientem ad Occ.	88.
D est. 1.10 quod regit humum	89.
Regis de fundatio ru-	90.
Io. 4.20 ad regit, & violentes sumu-	91.
21. a 1 pia, que regit foliolum	92.
15. a 2 a lingua chasque regit. Mer-	93.
5 que regit pfectio ad Aquilonem	94.
7 b 7 conus. Reg. aquilonem	95.
16. c 10 regit aquilonem. Regit	96.
7 9 Moch. que regit Sichenam	97.
13. c 14 montis, qui regit Bethoriam	98.
16. 10 qui regit Valem fil. Enon	99.
d 46 cum terminis, qui regit Jo-	100.
fudiz. 5. d per fanem regit pfectios ul-	101.
6. c 14 regit pfectio	102.
9. e 17 regit lani, qui regit pfectio meri-	103.
12. b 10 ad vanitatem regit Hebron	104.
13. b 6 Dominus regit viam vellera	105.
23. 2 Quidam regit viderit, disserit	106.
Eph. 1. 2 a 6 quod regit pfectio. Do. populu-	107.
1 Reg. b 2 regit pfectio videtur affil-	108.
10. 10 regit pfectio	109.